
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 7.12. 2023 do 13.12. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 7.12. – 10.12.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 11.12. – 13.12.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s
139Kč/kg

Gothajský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
79Kč/kg

690

Pepinova
desítka 0,5l

pivo světlé výčepní
max. 40ks na osobu/den

13,80Kč/l

1290

Postřižinské 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

2990

Toffifee 125g
23,92Kč/100g

Šunka Zvonařka 100g
nejvyšší jakosti
pultový prodej
219Kč/kg

2190

Král sýrů 120g
vybrané druhy
24,92Kč/100g

Tradiční pomazánkové 
XXL 200g
14,45Kč/100g

Niva 100g
45% t.v.s. balená

2290

Čerstvá smetana 500ml
sladká 12% 
5,98Kč/100ml

Vodka 0,5l
37,5%

199,80Kč/l

8990

XXL La Chambre 1,5l 
šumivý alkoholický nápoj 
59,93Kč/l

Lahůdková 350g
zeleninová směs
6,26Kč/100g

2190

Plundrová špička 100g
s náplní
vybrané druhy

Kuřecí horní
stehna 600g
9,65Kč/100g

57902190

Šunkový salám 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

1590

Moravská krkovička 100g
pultový prodej
Steinex a.s. 
219Kč/kg

2190

Váhalova tlačenka 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r.o.
159Kč/kg

1590

Tortellini 250g
vybrané druhy
15,16Kč/100g

3790

2890

Selský sýr
s probiotiky 100g 
gouda 48%
plátky

27902990

Jogurt smetanový
bílý 140g
6,36Kč/100g

890

OLMÍCI piškotoví 113g
vybrané druhy
10,53Kč/100g

1190

Nescafé 200g
vybrané druhy
49,95Kč/100g

9990

Eidam 30% 100g
pultový prodej
119Kč/kg

1190

DELICATO
tavený sýr 150g
vybrané druhy
15,93Kč/100g

2390

2990

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

199,-

Figurky Lanýžové 315g
vybrané druhy
66,35Kč/100g

209,-

Vánoční Kolekce
Figurková 366g
78,96Kč/100g

289,-

Horalky mini 
šišky 100g

4490

Mila mini
šišky 100g

4490

790

1390

9990 Oplatka 33g
vybrané druhy
14,85Kč/100g

9990

Pedigree/Whiskas
kapsičky 12x100g
8,33Kč/ks

Mini šišky 109,2g
48,44Kč/100g

5290

Nowaco krokety 300g
9,97Kč/100g

2990

490

4990

Želé 250g
mint, ovocné
19,96Kč/100g



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Vánoční dárky pro malé i velké Široký výběr vánočních dekorací
Dekorace závěsné 2ks – 2790

Ozdoba vánoční – 2290

Skřítek dřevěný – 4490

Ozdoby sada 12ks – 9990

Koule sada 4ks – 6990

ilustrační foto

Vánoční hvězda
vícevýhonová

od K9

5990
od

Cherrissimo Coffee 285g
bonboniéra
42,07Kč/100g

11990

Davidoff Café 90-100g
instantní káva
vybrané druhy
od 139,90Kč/100g

13990

Krekry 100g
vybrané druhy

990

Křupky 
arašídové 100g

1790

Cukr krupice 1kg 

2990

Droždí sušené 
pekařské 8g
98,75Kč/100g

790

Hovězí bujón 60g
Slepičí bujón 60g
Zeleninový bujón 60g
41,50Kč/100g

2490

Propesko snack pro 
psy 50-120g
vybrané druhy
od 23,25Kč/100g

2790

Kláštorná Kalcia 1,5l
vybrané druhy
10,60Kč/l

Capri Sun 200ml
vybrané druhy
3,95Kč/100ml

790 1590

Braník 0,5l
pivo světlé výčepní
21,80Kč/l

1090
za kus

Zlatopramen 1,5l
pivo světlý ležák
21,93Kč/l

3290

Rulandské bílé 750ml
víno polosuché bílé
Modrý Portugal 750ml
víno suché červené
119,87Kč/l

Barborka

8990

Hanácká
vodka 0,5l
37,5%
279,80Kč/l

13990

Dermacol Magnolia
sprchový krém
+ krém na ruce

Dermacol Natural
krém na ruce + pleťová 
maska + denní krém

12290 19690

Punčocháče dívčí 
Disney
• 70% bavlna
   27% polyester,
   3% elastan
• mix velikostí

Čepice+rukavice
• chlapecký/dívčí set
• složení čepice: 100% acryl
• složení rukavic: 89% acryl,
   8% polyamid,3% elastan

6890 129,-

Ambipur spray 300ml
vybrané druhy

9290

Elektrická pečící trouba
• výkon 1800 W
• kapacita 45 l
• barva černá
• s grilem a horkovzduchem
• časovač do 60 minut
• 100 - 250°C

2999,- 1399,-499,-

Odšťavňovač Sinbo
• na citrusy
• příkon 1000W

249,-

Auto RC se světlem 
• na dálkové ovládání
• 24x10x8cm 
• plast 

199,-

Piánko ve
tvaru žirafy
• hraje a vydává
   zvuky zvířátek
• na 2AAA baterie
   (součástí balení)
• 12x16cm 
• věk 12m+

14990

Hasičské/požární
auto na baterie
• po stisknutí tlačítek na kapotě
   vydává zvuky a svítí 
• cca 27x14cm/132x18cm
• napájení na 3xAG13 baterie   
   (součástí balení) 
• různé modely 3+

Panenka s kočárkem 
• plast

289,- 11990

2290
od

Friteza Delimano
• příkon 1 400 W, objem 3,5l
• fritování bez oleje
• nepřilnavý povrch
• teplotní rozsah 80 – 200 °C
• časovač do 60 min.
• automatické vypnutí
• 1250 - 1400 W

Topinkovač
• dvou štěrbinový
• automatické vypnutí
• funkce přihřívání a rozmrazování
• světelná signalizace provozu
• příkon 800 W
• plast

Ložní povlečení 
• mikroplyš
• 240gr/m2

140x200cm

70x90cm

639,-

Světlo LED lampa – 10990

Svíčka + skleněný stojánek 23cm – 4990

Stromek vánoční– 8990

Stojan pod vánoční stromek – 289,-
Stuha organza – 2290

Stromeček 80g
62,38Kč/100g

4990

Mikuláš na 
saních 85g 
56,35Kč/100g

4790

Anděl 60g
58,17Kč/100g

3490

Prasátko 40g
57,25Kč/100g

2290

Sněhulák 75g
58,53Kč/100g

4390

Podkova
zlatá 30g
86,33Kč/100g

2590

Ledová
čokoláda 170g 
21,12Kč/100g

3590

Ledová
čokoláda 150g
21,27Kč/100g

3190

Čokoládové EURO
mince 100g

3490

3990

Kinder chocolate 150g
26,60Kč/100g

Mini Stars 37,5g
Milka ChocoCow 40g
od 32,25Kč/100g

1290


